令和４年１０月１７日

保護者の皆様

地域の皆様

吹田市立西山田小学校

校  長  鬼頭  孝雄

ひまわり教室ボランティアの募集

平素は本校の教育活動の推進にご理解とご協力を賜り、誠にありがとう

ございます。

さて、本校では、教室で授業を受けにくい子どもたちの居場所として、

昨年度より、「ひまわり教室」を開室しております。しかしながら、本校

教職員のみでひまわり教室を開室することは難しく、学生ボランティア等

の支援を受けておりますが、十分ではありません。そこで、平日の午前中

に、本校ひまわり教室でボランティアをしていただける方を募集いたしま

す。

応募していただける方は、本校教頭までご連絡いただければありがたい

です。詳細につきましては、ご連絡をいただいた時にお知らせいたします。

お気軽にお問い合わせください。

連絡先    吹田市立西山田小学校

０６－６８７７－４６３１